
 
  

 

Av. 7 de Setembro, 237 
Porto Velho/RO - CEP: 76801-045 – Centro 

Telefone: (69) 3901-2892 

PORTARIA nº 002/2021 - ADPVH 

 

 O Presidente do Conselho Deliberativo da Agência de 

Desenvolvimento de Porto Velho – ADPVH, no uso de suas atribuições, 

nos termos do art. 15, IX do Estatuto da ADPVH, aprovado pelo Decreto 

Municipal nº 14.461/2017. 

 

RESOLVE 

 

Artigo 1º - Nomear a Sra. VALÉRIA DE SOUZA BRAGA para 

administrar o Suprimento de Fundos para despesas da Agência de 

Desenvolvimento de Porto Velho – ADPVH, pelo período de 30(trinta) 

dias.  

Artigo 2º - A presente portaria terá efeito a partir da data de sua 

assinatura.  

 

Registre-se, dê-se ciência, publique-se, cumpra-se. 

 

Porto Velho, 22 de fevereiro de 2021. 

 

 

MARCELO THOMÉ DA SILVA DE ALMEIDA 

Presidente do Conselho Deliberativo da ADPVH 


